

Årsredovisning för  
**Westcon Entreprenad AB**  
559094-2842

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westcon Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-03-31

  
Lars Andersson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Westcon Entreprenad AB, 559094-2842, med säte i Karlstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och konsultverksamhet inom mark- och anläggning åt framförallt beställare inom offentliga sektor.

Bolaget är ett dotterbolag till Westcon Holding AB, org.nr. 559084-3461, med säte i Karlstad.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	150 275	80 984	78 892	66 224
Resultat efter finansiella poster	11 087	1 247	5 644	11 837
Soliditet %	26	31	43	30

Definitioner: se not 17

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 86 % jämfört med föregående år. De största projekten som har pågått under räkenskapsåret är markarbeten inför ny vårdbyggnad på Danderyds sjukhus, byggnation av ny bro över Lambergskanalen i Karlstad, byggnation av ny gång- och cykelbro över Klarälven mellan Råtorp och Färjestad i Karlstad och ombyggnation av damm samt anläggning av faunapassage vid Falkensbergiska kvarnen i Västerås.

Under hösten 2022 gick en leverantör till bolaget i konkurs, vilket har skapat merkostnader som har påverkat årets vinstmarginal negativt.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas ha en positiv utveckling under kommande räkenskapsår och har en god orderstock. Marknaden inom marin och infrastruktur, där bolaget har huvuddelen av sin verksamhet, bedöms fortsatt vara god trots en sviktande konjunktur.

Bolaget exponeras för såväl operationella som finansiella risker. Den största operationella risken är marknadsutvecklingen, både gällande volym- och prisutveckling. Avseende finansiella risker påverkas verksamheten främst av likviditetsrisk.

#### Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses att företaget på grund av bristande likvida medel inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtaganden när de förfaller. Bolaget har för närvarande en god likviditet och minimerar risken genom att säkerställa finansieringsutrymme via externa kreditgivare.

### Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50	4 458	966
Omföring av föreg års vinst		966	-966
Årets resultat			44
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>5 424</b>	<b>44</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 468 348, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i Tkr</i>
Balanseras i ny räkning	5 468
<b>Summa</b>	<b>5 468</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

*h*

2023042704348

*LA jaw*

## Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3	150 275	80 984
Övriga rörelseintäkter		1 406	544
		<u>151 681</u>	<u>81 528</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Materialinköp och underentreprenörer		-126 324	-65 974
Övriga externa kostnader		-3 404	-3 393
Personalkostnader	4	-10 055	-10 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-648	-627
Övriga rörelsekostnader		-4	-18
		<u>11 246</u>	<u>1 380</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-162	-132
		<u>11 087</u>	<u>1 248</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	6	-11 023	-
		<u>64</u>	<u>1 248</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	7	-20	-282
		<u>44</u>	<u>966</u>
<b>Årets resultat</b>			

2023042704349

SA JW

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	1 802	2 105
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 063	1 957
		<u>3 865</u>	<u>4 062</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 865</u>	<u>4 062</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		909	2 017
		<u>909</u>	<u>2 017</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 893	17 637
Fordringar hos koncernföretag		668	237
Aktuell skattefordran		1 652	2 262
Fordran på beställare	10	10 511	6 130
Övriga fordringar		502	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		707	486
		<u>39 933</u>	<u>26 757</u>
<b>Kassa och bank</b>	11	6 987	4 412
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>47 829</u>	<u>33 186</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>51 694</u>	<u>37 248</u>

h

SA MW

2023042704350

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 424	4 458
Årets resultat		44	966
		<u>5 468</u>	<u>5 424</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>5 518</u>	<u>5 474</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		2 523	-
Periodiseringsfonder	12	7 410	7 410
		<u>9 933</u>	<u>7 410</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	498	1 138
		<u>498</u>	<u>1 138</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		641	717
Leverantörsskulder		14 378	10 386
Skulder till koncernföretag		13 961	6 498
Övriga kortfristiga skulder		4 128	4 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 637	1 395
		<u>35 745</u>	<u>23 226</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>51 694</u>	<u>37 248</u>

2023042704351

SA JAW

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### **Leasing**

##### *Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

##### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. Säkringsredovisning tillämpas ej.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

*Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

*Värdering av finansiella skulder*

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

*Klassificering*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer etalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

*Avgiftsbestämda planer*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

*Förmånsbestämda planer*

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen. *h*

### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### **Reserv för förlustkontrakt**

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifterna för att infria åtagandena enligt kontraktet.

### **Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen. L

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

### **Ränta och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Företaget har bedömt att det inte finns några betydande osäkerheter i uppskattningar och bedömningar även om bedömningar hänförliga till principen för successiv vinstavräkning alltid är behäftad med vissa antaganden om projektens lönsamhet. *h*

### Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

#### Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Entreprenaduppdrag	150 275	80 984
<b>Summa</b>	<b>150 275</b>	<b>80 984</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	12	13

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	-162	-132
<b>Summa</b>	<b>-162</b>	<b>-132</b>

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och Inventarier	-2 523	-
Lämnade koncernbidrag	-8 500	-
<b>Summa</b>	<b>-11 023</b>	<b>-</b>

### Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-20	-282
	<b>-20</b>	<b>-282</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		65		1 247
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-13	20,6	-257
Ej avdragsgilla kostnader	19,8	-13	1,4	-17
Schablonränta på periodiseringsfond	11,8	-8	0,6	-8
Skattereduktion investeringar inventarier	-20,8	14	-	-
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>31,4</b>	<b>-20</b>	<b>22,6</b>	<b>-282</b>

LA MW

### Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 035	3 035
Vid årets slut	3 035	3 035
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-930	-633
-Årets avskrivning	-303	-297
Vid årets slut	-1 233	-930
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 802</b>	<b>2 105</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 665	2 320
-Nyanskaffningar	455	345
-Avyttringar och utrangeringar	-25	-
	3 095	2 665
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-709	-379
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	21	-
-Årets avskrivning	-344	-330
	-1 032	-709
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 063</b>	<b>1 956</b>

### Not 10 Fordran på beställare

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad intäkt	228 129	97 171
Fakturerat belopp	-217 618	-91 041
	<b>10 511</b>	<b>6 130</b>

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 10 855 tkr (4 747 tkr).

### Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000	5 000
Outnyttjad del	-5 000	-5 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 12 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	310	310
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	4 200	4 200
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	2 900	2 900
	<b>7 410</b>	<b>7 410</b>

2023042704357

LA JMS

### Not 13 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	498	1 138
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-

### Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	175	191
Upplupna semesterlöner	647	508
Upplupna sociala avgifter	258	213
Upplupna projektkostnader	1 264	464
Förutbetalda intäkter	108	-
Övriga upplupna kostnader	185	19
	<u>2 637</u>	<u>1 395</u>

### Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	9 670	9 670
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 876	2 110
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>11 546</b>	<b>11 780</b>

### Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några händelser av väsentlig betydelse för bolagets resultat, finansiella ställning eller likviditet har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

### Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäxskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före boklutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar. L

LA MW

2023042704358

## Underskrifter

Karlstad 2023-03-29



Henrik Vestman  
Styrelseledamot



Lars Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31



Lisa Borgert Isaks  
Auktoriserad revisor

2023042704359
